
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
CORREGEDORIA-GERAL

Ato CGMP-PI nº 03/2016

Concede  a  Medalha   do  Mérito
Correicional  aos  ex-corregedores
ativos

O  CORREGEDOR-GERAL DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO,  Dr.
Aristides Silva Pinheiro, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Ato CGMP-PI nº 02/2016,

RESOLVE:

Artigo  único  –  Fica  concedida  a  Medalha  do  Mérito
Correicional aos seguintes ex-Corregedores-Gerais do Ministério Público
do Estado do Piauí:

1) Alípio de Santana Ribeiro
2) Antônio Gonçalves Vieira
3) Martha Celina de Oliveira Nunes
4) Ivaneide Assunção Tavares Rodrigues
5) Teresinha de Jesus Marques
6) Antônio de Pádua Ferreira Linhares
7) Rosangela de Fátima Loureiro Mendes

            
            Teresina, 13 de dezembro de 2016 

ARISTIDES SILVA PINHEIRO
Corregedor-Geral do MPPI

1


